
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

Жуковский муниципальный округ Брянской области 

 Совет народных депутатов 

первого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 
от 26.10.2023  №609/47-1 

г. Жуковка 

 

О внесении изменений в решение  

Совета народных депутатов Жуковского  

муниципального округа Брянской области  

от 28.09.2021 №186/14-1 «Об оплате труда  

и иных гарантиях лиц, замещающих 

муниципальные должности в Контрольно-счетной  

палате Жуковского муниципального  

округа Брянской области»    

 

        В соответствии с  Постановлением Правительства Брянской области от 21.09.2023 

№459-п «Об индексации заработной платы работников государственных учреждений 

Брянской области с 1 октября 2023 года» 

 
Совет народных депутатов Жуковского  

муниципального округа Брянской области 

 

             РЕШИЛ: 

 

           1. Внести изменения в приложение № 1 к Положению об оплате труда и иных 

гарантиях лиц, замещающих муниципальные должности в Контрольно-счетной палате 

Жуковского муниципального округа Брянской области, утвержденному решением Совета 

народных депутатов Жуковского муниципального округа Брянской области от 28 сентября 

2021 года № 186/14-1 «Об оплате труда и иных гарантиях лиц, замещающих 

муниципальные должности в Контрольно-счетной палате Жуковского муниципального 

округа Брянской области»  изложив его в новой редакции (прилагается). 

2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Вестник 

Жуковского муниципального округа Брянской области» и разместить на официальном 

сайте администрации Жуковского муниципального округа Брянской области в сети 

«Интернет». 

3. Установить, что при индексации тарифных ставок, окладов (должностных 

окладов), ставок заработной платы их размеры подлежат округлению до целого рубля в 

сторону увеличения.  

4. Решение вступает в силу после официального опубликования  и распространяется 

на правоотношения, возникшие с 1 октября 2023 года. 

 

 

 

Глава Жуковского муниципального округа 

Брянской области                                                                                                  В.В.Латышев   

 

 

 



 

 

 

 
Приложение  

к решению Совета народных депутатов 

Жуковского муниципального округа 

Брянской области  

                                                                               от 26 октября 2023 года  №609/47-1 

 

Приложение № 1  

к Положению об оплате труда и иных  

гарантиях лицам, замещающим  муниципальные  

должности в Контрольно-счетной палате Жуковского  

муниципального округа Брянской области,  

утвержденному Решением Совета народных 

депутатов Жуковского муниципального 

округа Брянской области от  

28.09.2021  №186/14-1   

 

Размеры месячных должностных окладов лиц, замещающих муниципальные 

должности в Контрольно-счетной палате Жуковского 

муниципального округа Брянской области 

 

 

Наименование муниципальной должности 

 

 

Размер месячного должностного оклада, 

рублей 

 

Председатель контрольно-счетной палаты 

 

 

14340,00 

                                              


